Feinkost

Pesto + Sugo

Art.- Nr. Bezeichnung Erzeuger Inhalt Preis
51200500 PESTO GENOVESE LA GALLINARA 1309 530€
51200505 OLIVENCREME SCHWARZ LA GALLINARA 1309 595 €
51200506 PESTO ROSSO AUS GETROCKNETEN TOMATEN LA GALLINARA 1309 6,95 €
51200507 Mango Curry Aufstrich La Delicieuse 180g 450 €
51200508 Paprika Chili Aufstrich La delicieuse 180g 4,50 €
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Art.- Nr. Bezeichnung Erzeuger Inhalt Preis

51200509 Ragu di Cinghiale 0. Chianina Rind 1809 6,50 €

51200510 Tomate - Basilikum Aufstrich La delicieuse 180g 450 €

Oleificio

olla Nicolo'

51200512 PESTO ALLA GENOVESE POLLA NICOLO 85¢g 4,95 €
51200514 PATE DI OLIVE POLLA NICOLO 85¢g 5,50 €
51200516 PESTO ROSSO POLLA NICOLO 859 495 €
51200523 PASSATA DI POMMODORO CASCINA SAN GIOVANNI 670ml 6,95 €
51200524 SUGO BASILIKUM DON ANTONIO 500ml 6,35 €
51200527 SUGO TRADIZIONALE DON ANTONIO 500ml 6,35 €
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Art.- Nr.

51200530

51200531

51200549

51200550

51200551

51200552

51200553

Bezeichnung

SUGO SAN MARZANO

CREMA BRUSCHETTA

SAN MARZANO TOMATEN

PISTAZIENPESTO

WALNUSSPESTO

ZITRONE IN OLIVEN

Erzeuger

VIANI

PIETRANTICA

WONNEGAUER

WONNEGAUER

WONNEGAUER

WONNEGAUER
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Inhalt

500ml

Glas

4009

100g

100g

100g

100g

Preis

595 €

7,50 €

2,95€

595€

595 €

595 €

595¢€
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